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CONCEPTO

Programas

Subsidios: SectorSocial y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las funciones

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de políticaspúblicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funcionesde las Fuerzas Armadas (Únicamente GobiernoFederal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestarioy paramejorarla eficienciaInstitucional

Apoyoa la función pública y almejoramiento de lagestión

Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligacionesde cumplimiento de resoluciónjuridlcclonal

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondosde inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federallzado (Gobierno Federal)

Gasto Federallzado

Participaciones a entidades federativasy municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos deejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL OASTO

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA

APROBADO

3,218,793.01

0.00

0.094,264.68

0.00

142,491.95

125,000.03

0.00

0.00

0.00

0.00

1.905,169.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,488,718.97

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

208,651.16

0.00

11,615.20

0.00

7,802.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

224,176.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

452,25338

EGRESOS

MODIFICADO

\'t\**±

3,427,444.17

0.00

9,105,879.88

0.00

150,283.95

125,009.03

0.00

0.00

0.00

0.00

2,129,345.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0X0

0.00

0.00

14,137,972.83

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

DEVENGADO

3,305,969.43

0.00

8,558,531.66

0.00

150.281.87

125.006.15

0.00

0.00

0.00

0.00

2,094,425.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

14,234,214.78

PAGADO

3,305,969.43

0.00

8,558,531.68

0.00

150.281.87

125,006.15

0.00

0.00

0.00

0.00

2,067,955.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,227,744.79

SUBEJERCICIO

•"(í-4)

121,474.74

0.00

547,348.22

0.00

12.08

2.88

0.00

0.00

0.00

0.00

34,919.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

703,757.58
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